



## YLEISTÄ

Kuopion Insinöörit ry:n 77. toimintavuosi oli vuonna 2019 vakiintunutta. Vuoden aikana keskityttiin edunvalvonnan lisäksi koulutusten järjestämiseen, virkistystoimintaan ja viestinnän tehostamiseen. Vuosi oli Insinööriliitto-yhteisössä juhla-vuosi Insinööriliiton täyttäessä 100 vuotta.

## JÄSENET

Jäsenmäärä vuoden 2019 lopussa oli 1340. Kuopion Insinöörien jäsenistä osa kuuluu yhdistyksen kautta Insinööriliittoon ja osa on yhdistyksemme niin sanottuja kerhojäseniä kuulumatta liittoon.

## HALLINTO

### Yhdistyksen hallituksessa vuonna 2019 toimivat

Puheenjohtaja	<i>Johanna Kinnunen</i>
Varapuheenjohtaja	<i>Jyri Hakkarainen</i>
Sihteeri	<i>Timo Kinnunen</i>
Taloudenhoitaja	<i>Matti Tiihonen</i>
Hallituksen jäsen	<i>Eeva Ruotsalainen</i>
Hallituksen jäsen	<i>Heli Luostarinen</i>
Hallituksen jäsen	<i>Arto Räty</i>

Hallituksen kokouksia oli vuoden aikana yhteensä kaksitoista kertaa.

Kutsuttuina yhteistyökumppaneina hallituksen kokouksissa oli mukana KINRA ry:n edustaja.

### Tilintarkastajat

Tilintarkastajana toimi Tilipalvelu Sirpa Koponen Oy:stä Sirpa Koponen (HT). Insinööri Marjo Nykänen toimi toiminnantarkastajana ja hänen varahenkilökseen oli valittu Timo Auvinen.

## VIRALLISET KOKOUKSET

Vuoden aikana pidettiin sääntömääräiset vuosikokoukset sääntöjen edellyttämällä tavalla.

*Kevätkokous* järjestettiin torstaina 25.4.2019 Kylpylähotelli Rauhalahdessa. Kokouksessa oli läsnä seitsemäntoista jäsentä ja Insinööriliiton puheenjohtaja Samu Salo. Puheenjohtajana kokouksessa toimi Marjo Nykänen, sihteerinä Timo Kinnunen. Kevätkokouksessa hyväksyttiin tilinpäätös ja toimintakertomus vuodelta 2018.



Syyskokous pidettiin lauantaina 30.11.2019 Ravintola Haraldissa. Kokouksessa oli läsnä viisitoista jäsentä. Puheenjohtajana kokouksessa toimi *Marjo Nykänen* ja sihteerinä *Timo Kinnunen*. Syyskokouksessa yhdistyksen varapuheenjohtajaksi vuosille 2020 ja 2021 valittiin yksimielisestä *Jyri Hakkarainen*. Hallituksen jäseniksi samalle ajalle erovuoroisten tilalle valittiin *Timo Kinnunen*, *Eeva Ruotsalainen* ja *Matti Tiihonen*. Heidän lisäksi vuodelle 2020 hallitukseen valittiin *Mikko Ruotsalainen*. Syyskokous valitsi tilintarkastajaksi vuodelle 2020 Tilipalvelu Sirpa Koposen. Varatilintarkastajat saadaan samalta tilitoimistolta. Toiminnantarkastajaksi valittiin *Marjo Nykänen* ja hänen varahenkilöksi *Timo Auvinen*. Jäsenmaksuksi vuodelle 2020 päätettiin 42 €. Kokouksessa hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2020.

## JÄSENTILAISUUDET

Vuoden mittaan Kuopiossa tarjottiin jäsenille useita Insinööriliiton järjestämiä koulutuksia sekä Kuopion Insinöörien omia jäsentilaisuuksia.

### **Kalpa-Jyp peli 16.2.2019 Jyväskylässä**

Helmikuussa järjestettiin kiekkomatka KalPan peliin Jyväskylään yhteistyössä KalPan kannattajayhteisön Mustan Verkoston kanssa.

### **Ulkoilupäivä Pöyhö grillikodalla 16.3.2019**

Maaliskuussa Kuopion Insinööriopiskelijat järjestivät jäsenilleen ja Kuopion Insinöörien jäsenille ulkoilupäivän Pöyhön grillikodalla.

### **Kokkauskurssi 9.4.2019**

Huhtikuussa jäsenille järjestettiin kokkauskurssi Savoniolla.

### **IL 100 juhluvuoden konsertti ja jatkot Kuopion musiikkikeskuksessa 26.4.2019**

Insinööriliiton juhluvuoden hyväntekeväisyyskonserttisarjan konsertti pidettiin Kuopion musiikkikeskuksessa perjantaina 26.4.2019. Konsertin jälkeen pidettiin Kuopion Insinöörien järjestämät jatkot musiikkikeskuksen valokodissa.

### **KYS Sydän yritysvierailu 8.5.2019**

Toukokuussa jäsenille järjestettiin vierailu rakenteilla olevan KYS Sydämen tiloihin.

### **Jäsenlounas 14.5.2019 Ravintola Skillassa**

Toukokuussa jäsenille järjestettiin jäsenlounas ravintola Skillassa yhteistyössä Insinööriliiton asiamiehen kanssa.

### **StandUp 8.6.2019**

Kesäkuussa jäsenet osallistuivat Insinööriliiton StandUp -iltaan yhdessä Itä-Suomen muiden Insinööriliiton porukan kanssa.

**Kallavesiristeily ja viinijuhlat 29.6.2019**

Kesäkuun lopussa jäsenille avec järjestettiin Kallavesiristeily Osmo -laivalla. Tilaisuus oli avattu kaikille Insinööriliiton jäsenille ja mukana oli porukkaa Kuopion lisäksi myös Varkaudesta ja Kotkasta.

**Kesäbrunssi 29.6.2019**

Lauantaina kesäkuun 29. päivänä jäsenille avec järjestettiin kesäbrunssi. Brunssilla Insinööriliittoa edustivat asiamies Marjo Nykänen ja Insinööriliiton varapuheenjohtaja Lasse Laurikainen.

**Kuopio Rock 25-27.7.2019**

Kuopion Insinöörit välitti jäsenille jäsenhintaisia lippuja Kuopio Rock tapahtumaan.

**Lapinlahden Viini- ja juustojuhlat 3.8.2019**

Elokuun alussa jäsenistöä osallistui yhdistyksen tukemana Lapinlahden Viini- ja juustojuhlille.

**Asuntomessubrunssi Kouvolassa 3.8.2019**

Elokuussa jäsenistöä osallistui Insinööriliiton asuntomessubrunssille ja asuntomessuille.

**Särkänniemi 10.8.2019**

Elokuussa jäsenistöä perheineen osallistui Insinööriliiton 100 v. juhluvuoden Särkänniemi-päivään.

**Kiekkoilta 15.11.2019**

Marraskuussa Kuopion Insinöörit järjesti Insinööriliiton Kuopion lähialueen jäsenille kiekkoillan uudistetussa jäähallissa. Mukana kiekkoillassa oli Insinööriliiton jäseniä Tietoalalta sekä Varkauden Insinööreistä.

**Kuopion Insinöörien pikkujoulut 30.11.2019**

Yhdistyksen syysvuosikokouksen jälkeen järjestettiin pikkujouluruokailu Kuopion Insinöörien jäsenille avec.

Omien tilaisuuksien lisäksi jäsenistöä liikkui ympäri Suomen Insinööriliitto 100 v. juhluvuoden tapahtumissa.

**IL ry:n edustajakokoukset**

Varsinaiset keskusliiton edustajakokoukset järjestettiin Tampereella 24.5.2019 ja Helsingissä 22.-23.11.2019. Edustajakokousedustajina keväällä toimivat yhdistyksen varapuheenjohtaja *Jyri Hakkarainen* ja hallituksen jäsen *Matti Tiihonen*. Varaedustajina mukana olivat *Timo Kinnunen* ja *Eeva Ruotsalainen*. Syksyn edustajakokouksessa edustajina toimivat yhdistyksen varapuheenjohtaja *Jyri Hakkarainen* sekä perjantaina puheenjohtaja *Johanna Kinnunen* ja lauantaina taloudenhoitaja *Matti Tiihonen*. Varaedustajana mukana oli sihteeri *Timo Kinnunen*.



### Tahko-Inssi

Tahko-Inssi-lomahuoneistoa vuokrattiin IL:n jäsenistölle. Huoneiston vuokraustoi-  
minnasta toimintavuonna vastasi *Johanna Kinnunen*. Jäsenten kiinnostus mökkiä  
kohtaan on parempi kuin aiemmin. Vuoden aikana mökin kiinnostus on lisäänty-  
nyt myös insinööriopiskelijoiden ja muiden Insinööriliiton jäsenten keskuudessa.

### Viini-inssit

Viinistä kiinnostuneet insinöörit avec' jatkoivat kokoontumisia yhteisen harras-  
tuksen vuoden aikana. Keskimäärin osallistujia oli noin kymmenen henkeä.

## TIEDOTTAMINEN

Tiedottamisessa jatkettiin hyväksi todettuja tapoja ja käytettiin aikaisempaa  
enemmän myös sosiaalisen median välineitä. Tiedotusta hoidettiin painetussa  
lehdessä, nettisivuilla ja Facebookissa. Pääpaino tiedottamisessa oli Facebookissa.  
Lehden päätoimittajana toimi *Jyri Hakkarainen*, taittajana sekä suunnittelijana  
toimi *Eeva Ruotsalainen*. Lehti ilmestyi vuoden aikana perinteisesti neljä kertaa.

## YHTEYDET INSINÖÖRILIITTO IL:ÄÄN JA MUIHIN JÄRJESTÖIHIN

Yhdistyksen puheenjohtaja *Johanna Kinnunen* on toiminut yhdistyksen edustaja-  
kokousedustajana varapuheenjohtaja *Jyri Hakkaraisen* kanssa. IL:n Järjestöjohdon  
neuvottelupäiville tammikuussa Oulussa osallistuivat *Timo Kinnunen ja Eeva  
Ruotsalainen*.

IL ry:n valio- ja valtuuskunnissa edustusta on ollut seuraavasti:

- Järjestövaliokunnan jäsenenä *Matti Tiihonen*
- Järjestövaliokunnan varajäsenenä *Timo Kinnunen*
- Vaalivaliokunnan jäsenenä ja varapuheenjohtajana *Timo Auvinen*
- KES-työmarkkinavaltuuskunnan jäsenenä *Timo Kinnunen*
- VES-työmarkkinavaltuuskunnan varajäsenenä *Arto Rätty*
- TES-työmarkkinavaltuuskunnan varajäsenenä *Matti Tiihonen*

*Timo Kinnunen* on ollut IL:n edustajana KTN Kuopion paikallisyhdistyksen johto-  
kunnassa varajäsenenään *Jyri Hakkarainen*.

## MUU TOIMINTA

Jäsenten kulttuuriharrastuksia on tuettu muun muassa Kuopion kaupunginteatte-  
rin lippujen kautta. Jäsenet ovat saaneet alennusta Siilinjärven Kunnanpaikan,  
Fontanellan ja Iisalmen uimahallin maksuista sekä useiden alueen keilahallien  
maksuista. Yhdistys on myös neuvotellut alennuksia eräisiin jäsenetuliikkeisiin.



## PIIRITOIMINTA

IL:n Itä- ja Kaakkois-Suomen (IKS) piirin kokouksiin ja tapaamisiin on ollut kutsuttuna ja paikalla Kuopion Insinöörit ry:n hallituksen jäseniä edustamassa yhdistystä.

## OPISELIJATOIMINTA

Kuopion insinööriopiskelijat KINRA ry:n puheenjohtaja on ollut kutsuttuna hallituksen kokouksiin.

Yhdistys on tukenut taloudellisesti insinööriopiskelijoiden järjestämiä tapahtumia ja toimintaa. Kuopion Insinöörien jäsenetuja on ollut myös opiskelijoiden saattavilla.

## TALOUS

Yhdistyksen talous on ollut erinomainen. Yhdistyksen talous perustui 42 €:n jäsenmaksuun. Toiminnallinen tulos on 17 381,82 € ylijäämäinen.

Kuopiossa, 26.2.2020

Kuopion Insinöörit ry:n hallitus